Mietpreise im Jahr 2026 / 2027



Preise in €uro pro Haus/Woche	2026	2026	2026/2027	Kurz -	woche
Anreise Sa. ab 15 Uhr	03.01 11.07.	11.07.	19.12.26	Mi.	Fr.
Abreise Sa. bis 10 Uhr	und	bis	bis	bis	bis
	29.08 19.12.	29.8.	3.1.27	So.	So.
Nurdachhaus					
1-4/5 Personen	450	590	650	300	250
Flachdachhaus					
1 - 4 & 1 - 6 Personen	530	680	740	330	280
Studio					
1 - 2 Personen	350	450	550	240	200

Zahlungsbedingungen: 50 % nach Vertragsabschluss, Rest 30 Tage vor Anreise Im Mietpreis sind – Endreinigung - Strom – Wasser – Heizung – Müllkosten enthalten Buchungen in den Ferien nur von Sa. – Sa.

Kurzbuchungen sind nur außerhalb von Schulferien und Feiertagen möglich

www.ferienpark-jaegerwiesen.de

www.bayernferien.com

zzgl. bei Anreise noch zu zahlen:

- Kaution 100.- Euro
- Kurtaxe pro Person/Tag ab 6 Jahre 1,50 €, ab 16 Jahre 3,00 €

Zusatzbuchungen sind möglich:

- Bettwäsche pro Person 10.- Euro
- Handtuchset (2 Stück) pro Person 6.- Euro
- 1 Kinderbett & Stuhl pro Urlaub 10.- Euro

Für unsere Urlaubsgäste haben wir:

Bistro & Fernsehraum mit Radikaldart & E - Dart Automaten von Di.. - Sa. ab 17:00 Uhr neben der Rezeption eingerichtet. Am Ferienpark - Restaurant am Kurparksee mit Biergarten von Di. - So.
